
MADRONATRAIL - 17KM
 12 DICIEMBRE 2021

POS. DORSAL ATLETA EDAD CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

1 261 JOSE ANTONIO RUBIO MUÑOZ 46 MASTER B M M INDEPENDIENTE 1:13:02 4:17

2 214 FRANCISCO MENDIOLA 44 MASTER A M M Independiente 1:14:14 4:21

3 223 JAVIER MORA MUÑOZ 42 MASTER A M M Trail Alcudia Almodovar 1:15:30 4:26

4 280 JOSE JAVIER SOBRINO PORRERO 42 MASTER A M M ATLETISMO CALATRAVA 1:17:55 4:34

5 230 VICTOR MOYA MEDINA 52 MASTER B M M Independiente 1:18:57 4:37

6 294 ROBERTO VILLAVERDE MARTINEZ 34 SENIOR M M machacapiedras 1:20:26 4:43

7 217 SERGIO MOHEDANO ORTIZ 37 MASTER A M M Independiente 1:20:55 4:45

8 113 JOSE MARIA AREVALO PEREZ-SERRANO 27 SENIOR M M Trail Alcudia Almodovar 1:21:36 4:47

9 213 MELLE MELLES VIÑAS 47 MASTER B M M Independiente 1:22:37 4:51

10 216 DANIEL  MOHEDANO 31 SENIOR M M Independiente 1:23:58 4:56

11 112 ALEJANDRO AMPUERO BARBA 46 MASTER B M M Independiente 1:26:06 5:03

12 174 Ana  Garcia Antequera 40 MASTER A F F mp Racing 1:27:50 5:09

13 235 JONATHAN NAVAS MORENO 32 SENIOR M M Independiente 1:29:31 5:15

14 185 LUIS FERNANDO GIMENEZ GIMENEZ 46 MASTER B M M corricollano 1:29:57 5:17

15 124 MARIA ANGELES BRAVO GIL 45 MASTER B F F MACHURRUNERS 1:30:33 5:19

16 156 Almudena Culebras Garcia 27 SENIOR F F Independiente 1:30:33 5:19

17 249 SANTIAGO RISQUEZ NARANJO 29 SENIOR M M marca puertollano 1:30:55 5:20

18 289 EMILIO VELASCO LENDRINO 58 MASTER B M M corricollano 1:33:27 5:29

19 148 DANIEL  CASILLAS ARAGON 23 SENIOR M M Independiente 1:33:27 5:29

20 166 ALBERTO  FERNANDEZ GARCIA 36 MASTER A M M Independiente 1:33:41 5:30

21 228 EVA MARIA MORENO DEL FRESNO 43 MASTER A F F correcaminos aceite moral oro 1:34:05 5:31

22 208 FRANCISCO MANUEL MARTIN HUETO 41 MASTER A M M Independiente 1:34:08 5:31

23 115 MANUEL JESUS AYLLON RIZOS 31 SENIOR M M CLUB DE AGUJETAS 1:35:04 5:35

24 108 MANUEL ALMODOVAR MOLINA 43 MASTER A M M Independiente 1:35:45 5:37

25 201 CARLOS LOPEZ GUTIERREZ 46 MASTER B M M Independiente 1:35:45 5:37

26 209 RUBEN MARTINEZ MORALES 41 MASTER A M M Independiente 1:36:16 5:39

27 287 ALEJANDRO UROSA CANO 28 SENIOR M M Independiente 1:37:56 5:45

28 142 PILAR  CANO SANCHEZ 54 MASTER B F F INDEPENDIENTE 1:38:09 5:46

29 145 Carlos Carrion Mozos 31 SENIOR M M Independiente 1:38:16 5:45

30 260 RAQUEL ROMERO PAREDES 50 MASTER B F F Independiente 1:38:42 5:48

31 215 CRISTIAN  MERINO MERINO 30 SENIOR M M QUINTO ALIENTO 1:39:48 5:52

32 197 FERNANDO HIDALGO MORA 30 SENIOR M M Independiente 1:41:23 5:56

33 226 PABLO  MORAGA MORENO 29 SENIOR M M Independiente 1:42:05 5:59

34 219 ROBERTO MOLINA DE LA CRUZ 33 SENIOR M M Independiente 1:42:20 6:00

35 141 JUAN ANTONIO CAÑAMARES RODRIGUEZ 32 SENIOR M M Independiente 1:42:21 6:00

36 195 VICTOR MANUEL HERVAS JUAREZ 40 MASTER A M M tronchacerros 1:42:24 6:01

37 182 SARA GARCIA-RAYO RIVET 26 SENIOR F F CLUB TABLAS TRAIL 1:42:26 6:01

38 169 VICTOR MANUEL FERNANDEZ PABLO 37 MASTER A M M Independiente 1:43:01 6:03

39 130 Miguel Angel CABRERA MONTAÑO 55 MASTER B M M TROTABAD 1:44:39 6:09

40 251 jose Manuel Rivilla 44 MASTER A M M pozo norte 1:45:51 6:12

41 241 PATRICIA  PEDRERO GALLEGO 38 MASTER A F F CORRICOLLANO 1:46:49 6:16

42 279 RAUL SERRANO TAPIA 45 MASTER B M M MACHURRUNERS 1:47:02 6:17

17KM GENERAL EN META
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43 254 Miguel Angel RODRIGUEZ BARBA 49 MASTER B M M MACHURRUNERS 1:47:02 6:17

44 210 EDUARDO MARTINEZ SANCHIZ 41 MASTER A M M MACHURRUNERS 1:47:03 6:17

45 285 JOSE RAMON TRUJILLO MORA 47 MASTER B M M POZO NORTE 1:47:03 6:17

46 150 CRISTINA CASTELLANOS MONTEALEGRE 24 SENIOR F F Independiente 1:47:29 6:19

47 132 PABLO  CALERO DUQUE 38 MASTER A M M CORRICOLLANO 1:47:41 6:19

48 186 ANGEL GOMEZ CABAÑERO 30 SENIOR M M Independiente 1:48:02 6:21

49 125 MARCOS BRENES CONTRERAS 36 MASTER A M M corricollano 1:48:03 6:20

50 292 ESTEFANIA VELASCO TRIGUEROS 32 SENIOR F F corricollano 1:48:54 6:23

51 233 FERNANDO MURILLO ALBUGER 33 SENIOR M M Trail Alcudia Almodovar 1:49:19 6:25

52 167 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ GARCIA 51 MASTER B M M  MARATON POZOBLANCO 1:49:48 6:26

53 275 OSCAR SANCHEZ RODRIGUEZ 45 MASTER B M M Independiente 1:49:56 6:27

54 128 MIGUEL ANGEL CABALLERO DONADO 58 MASTER B M M Independiente 1:49:56 6:27

55 180 BEATRIZ GARCIA MUÑOZ 38 MASTER A F F Independiente 1:50:27 6:29

56 204 JESUS MANUEL MANCHON SIERRA 40 MASTER A M M tronchacerros 1:50:34 6:29

57 196 JAVIER HIDALGO ACEVEDO 52 MASTER B M M pozo norte 1:50:40 6:29

58 203 ANDRES LUQUE MADUEÑO 56 MASTER B M M GPS 1:51:28 6:33

59 207 JULIAN MARQUEZ ALCAÑIZ 49 MASTER B M M Independiente 1:51:38 6:32

60 199 FRANCISCO JAVIER JIMENEZ RAYO 40 MASTER A M M Independiente 1:51:40 6:33

61 276 PEPE SANCHEZ VIGARA 49 MASTER B M M tronchacerros 1:51:46 6:33

62 221 ANGEL  MOLINA LAGUNA 35 MASTER A M M CLUB ATLETISMO MONTORO 1:51:47 6:34

63 121 MANUEL BELMONTE ADAN 46 MASTER B M M pozo norte 1:51:58 6:34

64 255 MARIA DE GRACIA RODRIGUEZ CAMACHO 37 MASTER A F F Trail Alcudia Almodovar 1:52:06 6:35

65 187 ROBERTO GOMEZ MOZOS 37 MASTER A M M Independiente 1:52:54 6:38

66 250 MARIA DEL MAR RIVERA SERRANO 52 MASTER B F F ELECTRO ALMODOVAR 1:52:56 6:38

67 274 JUAN  SANCHEZ QUESADA 54 MASTER B M M Independiente 1:53:10 6:39

68 237 IRENE NIETO MARIN 41 MASTER A F F PIERNAS BLANCAS 1:55:39 6:47

69 205 JAVIER MANSILLA CALVILLO 29 SENIOR M M PIERNAS BLANCAS 1:55:39 6:47

70 151 FRANCISCO JAVIER CASTRO VENTAS 37 MASTER A M M Independiente 1:56:34 6:51

71 282 ANGELES  SOLTERO LOPEZ 53 MASTER B F F LADO OSCURO 1:56:36 6:51

72 262 ANA BELEN RUIZ ALVAREZ 48 MASTER B F F Independiente 1:56:36 6:50

73 190 JAVIER GONZALEZ DE LA ORDEN 40 MASTER A M M corricollano 1:56:38 6:51

74 177 Francisco Jesus Garcia Diaz 33 SENIOR M M Independiente 1:56:42 6:50

75 248 Merche Redondo Adan 54 MASTER B F F Independiente 1:57:36 6:54

76 127 JOSE MANUel BUSTAMANTE RODRIGUEZ 41 MASTER A M M VICHIS TRAIL 1:58:06 6:56

77 267 PANTALEON SALCEDO VALERO 40 MASTER A M M Independiente 1:58:21 6:57

78 227 MAGE  MORALEDA VELASCO 46 MASTER B F F A VER QUIEN TIRA PIEDRABUENA 1:58:45 6:58

79 253 jose Manuel RODRIGUEZ BARBA 47 MASTER B M M  #MarcaPuertollano 1:59:09 7:00

80 153 MARIANI CEREZO CASAN 56 MASTER B F F  CLUB ATLETISMO TROTABAD 1:59:54 7:02

81 281 JOSE RAMON SOLA SEGURA 58 MASTER B M M CLUB ATLETISMO TROTABAD 1:59:54 7:02

82 224 Miguel Angel Mora Sierra 44 MASTER A M M pozo norte 2:00:35 7:04

83 206 JULIAN MARIN NAVARRO 57 MASTER B M M pozo norte 2:00:36 7:04

84 264 NOELIA SABUQUILLO NIETO 39 MASTER A F F CORRICOLLANO 2:00:36 7:05

85 218 MARIA MOHEDANO TORRES 43 MASTER A F F CORRICOLLANO 2:00:36 7:04

86 170 GREGORIO FLORES RUIZ 44 MASTER A M M INDEPENDIENTE 2:00:43 7:05
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87 154 PEDRO CONDES FELIPE 45 MASTER B M M Independiente 2:02:25 7:11

88 295 PEDRO JOSE VOZMEDIANO GIL 39 MASTER A M M Trail Alcudia Almodovar 2:03:21 7:14

89 256 CAROLINA RODRIGUEZ GUTIERREZ 37 MASTER A F F Trail Alcudia Almodovar 2:03:21 7:14

90 107 JAVIER  AGUILAR NAVARRO 31 SENIOR M M CD LA PETACA 2:05:08 7:21

91 111 AMAYA AMAZARES SOLIS 44 MASTER A F F CORRICOLLANO 2:05:19 7:21

92 120 RICARDO BASTANTE GARCIA 42 MASTER A M M Independiente 2:06:12 7:25

93 181 RAUL  GARCIA RUIZ 43 MASTER A M M MARATON POZOBLANCO 2:06:14 7:24

94 168 IVAN FERNANDEZ GONZALEZ 40 MASTER A M M Independiente 2:06:24 7:25

95 147 Carlos Casas Almodovar 33 SENIOR M M Independiente 2:06:24 7:24

96 117 MARIO BARRAGAN GARCIA 32 SENIOR M M Independiente 2:06:25 7:24

97 246 Carlos Prieto Buitron 32 SENIOR M M Churriagos MTB 2:06:26 7:25

98 290 Jose  Velasco Palomo 34 SENIOR M M CHURRIAGOS MTB 2:06:26 7:25

99 184 FERNANDO GIL RAMIREZ 50 MASTER B M M Independiente 2:07:18 7:28

100 263 DELIA RUIZ-ZORRILLA HERRANZ 46 MASTER B F F CORRICOLLANO 2:07:40 7:29

101 272 Nestor Sanchez Morales 25 SENIOR M M Independiente 2:08:22 7:31

102 271 Angel Sanchez Morales 30 SENIOR M M Independiente 2:08:22 7:31

103 202 FERNANDO LORENZO MORENO 49 MASTER B M M CLUB ATLETISMO TROTABAD 2:08:37 7:33

104 266 TERESA  SALCEDO PERIS 47 MASTER B F F Independiente 2:09:20 7:35

105 164 JESUS FERNANDEZ BRAVO PINTO 49 MASTER B M M Independiente 2:09:20 7:35

106 258 OLGA RODRIGUEZ LOPEZ 48 MASTER B F F Independiente 2:09:20 7:35

107 265 DAVID SAEZ CRESPO 41 MASTER A M M Independiente 2:10:22 7:39

108 133 Mercedes Calleja Perucho 41 MASTER A F F grupo phi gp Polideportivo 2:10:22 7:39

109 122 Jose Antonio Bermejo Siller 44 MASTER A M M grupo phi gp Polideportivo 2:10:23 7:40

110 270 Lourdes  Sanchez Hipolito 43 MASTER A F F grupo phi gp Polideportivo 2:10:23 7:39

111 106 MANUEL ACOSTA MORALES 47 MASTER B M M PIERNAS BLANCAS 2:11:03 7:41

112 109 CARMEN PILAR ALONSO GARCIA 53 MASTER B F F Independiente 2:11:48 7:44

113 268 ANTONIO  SALINAS NUEVALOS 42 MASTER A M M LADO OSCURO 2:11:48 7:44

114 178 JACINTA GARCIA MUÑOZ 49 MASTER B F F Independiente 2:11:48 7:44

115 146 JUANJO CARRION ROJAS 47 MASTER B M M INDEPENDIENTE 2:11:48 7:44

116 158 JAVIER  DEL MORAL MONGE 36 MASTER A M M Independiente 2:12:55 7:48

117 293 MANUEL  VILLALBA MORENO 50 MASTER B M M CORRICOLLANO 2:15:22 7:56

118 231 JESUS MOYA MEJIA 45 MASTER B M M Independiente 2:15:39 7:57

119 134 ANGEL FRANCISCO CAMACHO GOMEZ 51 MASTER B M M Independiente 2:15:39 7:57

120 116 MARIA ANTONIA BALLESTEROS MARQUEZ 44 MASTER A F F LADO OSCURO 2:16:49 8:02

121 192 ISABEL GONZALEZ LEIVA 45 MASTER B F F tronchacerros 2:17:45 8:05

122 157 jose Manuel DE LA TORRE GUILLAMON 51 MASTER B M M tronchacerros 2:17:48 8:05

123 278 ELVIRA SANZ PASTOR 49 MASTER B F F Independiente 2:20:40 8:15

124 144 PILAR CARRASCO GIMENO 47 MASTER B F F Independiente 2:20:41 8:16

125 273 YOLANDA SANCHEZ PATON 47 MASTER B F F A VER QUIEN TIRA PIEDRABUENA 2:21:23 8:18

126 119 JAVIER ALONSO BAS CHIVO 48 MASTER B M M pozo norte 2:22:17 8:21

127 225 Ivan Mora Sierra 39 MASTER A M M pozo norte 2:22:17 8:21

128 171 LORENZO GALAN RODRIGUEZ 65 MASTER B M M GPS 2:23:35 8:26

129 212 SARA MEDINA SANZ 43 MASTER A F F A VER QUIEN TIRA PIEDRABUENA 2:24:01 8:27

130 189 YOLANDA GOMEZ ZARCERO 47 MASTER B F F tronchacerros 2:26:44 8:37
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131 283 FERNANDO TAPIADOR CABALLERO 37 MASTER A M M tronchacerros 2:32:30 8:57

132 194 JONATAN HERRERA CASTILLO 31 SENIOR M M TRONCHACERROS 2:32:31 8:57

133 252 JOSE ANDRES RODRIGO RODRIGUEZ 47 MASTER B M M Independiente 2:48:54 9:55

110 GABRIEL ALVAREZ MARROQUIN 48 MASTER B M M Independiente NP

114 PEDRO MANUEL ARROYO GOMEZ DE LAS HERAS 52 MASTER B M M Independiente NP

118 LUIS  BARRIOS SANCHEZ 45 MASTER B M M Independiente NP

123 CLARA  BERNAL VALLEJO 40 MASTER A F F PHI GRUPO POLIDEPORTIVO NP

126 FRANCISCO BUITRON BUENESCILLO 22 SENIOR M M Independiente NP

129 AGUSTIN CABALLERO GARCIA 47 MASTER B M M CORRECAMINOS 3,0,ACEITE MORAL ORO NP

131 CARLOS CALERO ARNES 20 SENIOR M M marca puertollano NP

135 CARLOS  CAMACHO LOZANO 29 SENIOR M M Independiente NP

136 JOSE CARLOS CAMACHO ROMERO 40 MASTER A M M Independiente NP

137 FRANCISCO JAVIER CAMARA GALLEGO 36 MASTER A M M PIERNAS BLANCAS NP

138 MIRIAM CAMARGO DIAZ TOLEDO 38 MASTER A F F Independiente NP

143 Juan Diego Cárdenas Lozano 38 MASTER A M M Independiente NP

149 TOMAS CASTAÑEDA CALLE 53 MASTER B M M CD LA PETACA NP

152 JAVIER  CEBRIAN OLMO 46 MASTER B M M CORRICOLLANO NP

155 PEDRO CRESPO GARCIA 37 MASTER A M M Independiente NP

160 DARIO DIAZ ROPERO CRUZ 16 SENIOR M M TABLAS TRAIL NP

161 ROBERTO DIAZ ROPERO CRUZ 46 MASTER B M M TABLAS TRAIL NP

162 JAVIER DIAZ VALLE 43 MASTER A M M Independiente NP

163 JOSE RAMON DURAN GARCIA 41 MASTER A M M POZO NORTE NP

165 Isabel Regina Fernández Céspedes 39 MASTER A F F tronchacerros NP

172 RAUL  GALLEGO ROJAS 44 MASTER A M M ENTRENATEYMAS NP

173 ANTONIO GARCIA  MUÑOZ 30 SENIOR M M Independiente NP

175 SANTIAGO GARCIA DE LA O 48 MASTER B M M Independiente NP

176 MARTIN JAVIER GARCIA DE LAS BAYONAS 50 MASTER B M M MACHURRUNERS NP

183 FERNANDO GARCIA-VILLARACO JURADO 43 MASTER A M M Independiente NP

188 LUIS ALBERTO GOMEZ ROBLES 31 SENIOR M M Independiente NP

198 MARIA CRUZ JIMENEZ COELLO 37 MASTER A F F Independiente NP

200 CARLOS LIZCANO RINCON 33 SENIOR M M Independiente NP

211 PEDRO JAVIER MAYORGA GOMEZ-LOBO 35 MASTER A M M Independiente NP

220 Javier Molina Gomez 32 SENIOR M M Independiente NP

222 LAURA MORA MUÑOZ 42 MASTER A F F Club A.A PIELES RUN NP

229 Miguel Angel MOYA HINOJOSAS 41 MASTER A M M Trail Alcudia Almodovar NP

232 FELIX ANGEL MUÑOZ GARCIA 48 MASTER B M M tronchacerros NP

234 LUIS MURILLO MURILLO 43 MASTER A M M Independiente NP

239 victor pastor garcia 37 MASTER A M M corricollano NP

240 HECTOR PECO CALERO 33 SENIOR M M corricollano NP

242 ALBERTO PERAL ACEVEDO 37 MASTER A M M corricollano NP

243 JAVIER PIQUERAS TRENADO 35 MASTER A M M Independiente NP

244 NOELIA POQUET APARICIO 25 SENIOR F F PHI Grupo Polideportivo NP

245 LUIS VICENTE POYATOS RUIZ 47 MASTER B M M Independiente NP

257 ANTONIO RODRIGUEZ HERNANDEZ 63 MASTER B M M corricollano NP
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269 antonio sanchez garcia 34 SENIOR M M Independiente NP

284 ANTONIO TERRIZA VALERO 44 MASTER A M M Independiente NP

288 JOSE LUIS  VAZQUEZ NUÑEZ 30 SENIOR M M Independiente NP

291 RICARDO VELASCO SANCHEZ 49 MASTER B M M Club Maratoniano Quinto Aliento NP
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1 261 JOSE ANTONIO RUBIO MUÑOZ 46 MASTER B M M INDEPENDIENTE 1:13:02 4:17

2 214 FRANCISCO MENDIOLA 44 MASTER A M M Independiente 1:14:14 4:21

3 223 JAVIER MORA MUÑOZ 42 MASTER A M M Trail Alcudia Almodovar 1:15:30 4:26

4 280 JOSE JAVIER SOBRINO PORRERO 42 MASTER A M M ATLETISMO CALATRAVA 1:17:55 4:34

5 230 VICTOR MOYA MEDINA 52 MASTER B M M Independiente 1:18:57 4:37

6 294 ROBERTO VILLAVERDE MARTINEZ 34 SENIOR M M machacapiedras 1:20:26 4:43

7 217 SERGIO MOHEDANO ORTIZ 37 MASTER A M M Independiente 1:20:55 4:45

8 113 JOSE MARIA AREVALO PEREZ-SERRANO 27 SENIOR M M Trail Alcudia Almodovar 1:21:36 4:47

9 213 MELLE MELLES VIÑAS 47 MASTER B M M Independiente 1:22:37 4:51

10 216 DANIEL  MOHEDANO 31 SENIOR M M Independiente 1:23:58 4:56

11 112 ALEJANDRO AMPUERO BARBA 46 MASTER B M M Independiente 1:26:06 5:03

12 235 JONATHAN NAVAS MORENO 32 SENIOR M M Independiente 1:29:31 5:15

13 185 LUIS FERNANDO GIMENEZ GIMENEZ 46 MASTER B M M corricollano 1:29:57 5:17

14 249 SANTIAGO RISQUEZ NARANJO 29 SENIOR M M marca puertollano 1:30:55 5:20

15 289 EMILIO VELASCO LENDRINO 58 MASTER B M M corricollano 1:33:27 5:29

16 148 DANIEL  CASILLAS ARAGON 23 SENIOR M M Independiente 1:33:27 5:29

17 166 ALBERTO  FERNANDEZ GARCIA 36 MASTER A M M Independiente 1:33:41 5:30

18 208 FRANCISCO MANUEL MARTIN HUETO 41 MASTER A M M Independiente 1:34:08 5:31

19 115 MANUEL JESUS AYLLON RIZOS 31 SENIOR M M CLUB DE AGUJETAS 1:35:04 5:35

20 108 MANUEL ALMODOVAR MOLINA 43 MASTER A M M Independiente 1:35:45 5:37

21 201 CARLOS LOPEZ GUTIERREZ 46 MASTER B M M Independiente 1:35:45 5:37

22 209 RUBEN MARTINEZ MORALES 41 MASTER A M M Independiente 1:36:16 5:39

23 287 ALEJANDRO UROSA CANO 28 SENIOR M M Independiente 1:37:56 5:45

24 145 Carlos Carrion Mozos 31 SENIOR M M Independiente 1:38:16 5:45

25 215 CRISTIAN  MERINO MERINO 30 SENIOR M M QUINTO ALIENTO 1:39:48 5:52

26 197 FERNANDO HIDALGO MORA 30 SENIOR M M Independiente 1:41:23 5:56

27 226 PABLO  MORAGA MORENO 29 SENIOR M M Independiente 1:42:05 5:59

28 219 ROBERTO MOLINA DE LA CRUZ 33 SENIOR M M Independiente 1:42:20 6:00

29 141 JUAN ANTONIO CAÑAMARES RODRIGUEZ 32 SENIOR M M Independiente 1:42:21 6:00

30 195 VICTOR MANUEL HERVAS JUAREZ 40 MASTER A M M tronchacerros 1:42:24 6:01

31 169 VICTOR MANUEL FERNANDEZ PABLO 37 MASTER A M M Independiente 1:43:01 6:03

32 130 Miguel Angel CABRERA MONTAÑO 55 MASTER B M M TROTABAD 1:44:39 6:09

33 251 jose Manuel Rivilla 44 MASTER A M M pozo norte 1:45:51 6:12

34 279 RAUL SERRANO TAPIA 45 MASTER B M M MACHURRUNERS 1:47:02 6:17

35 254 Miguel Angel RODRIGUEZ BARBA 49 MASTER B M M MACHURRUNERS 1:47:02 6:17

36 210 EDUARDO MARTINEZ SANCHIZ 41 MASTER A M M MACHURRUNERS 1:47:03 6:17

37 285 JOSE RAMON TRUJILLO MORA 47 MASTER B M M POZO NORTE 1:47:03 6:17

38 132 PABLO  CALERO DUQUE 38 MASTER A M M CORRICOLLANO 1:47:41 6:19

39 186 ANGEL GOMEZ CABAÑERO 30 SENIOR M M Independiente 1:48:02 6:21

40 125 MARCOS BRENES CONTRERAS 36 MASTER A M M corricollano 1:48:03 6:20

41 233 FERNANDO MURILLO ALBUGER 33 SENIOR M M Trail Alcudia Almodovar 1:49:19 6:25

42 167 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ GARCIA 51 MASTER B M M  MARATON POZOBLANCO 1:49:48 6:26

17KM GENERAL MASCULINA
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43 275 OSCAR SANCHEZ RODRIGUEZ 45 MASTER B M M Independiente 1:49:56 6:27

44 128 MIGUEL ANGEL CABALLERO DONADO 58 MASTER B M M Independiente 1:49:56 6:27

45 204 JESUS MANUEL MANCHON SIERRA 40 MASTER A M M tronchacerros 1:50:34 6:29

46 196 JAVIER HIDALGO ACEVEDO 52 MASTER B M M pozo norte 1:50:40 6:29

47 203 ANDRES LUQUE MADUEÑO 56 MASTER B M M GPS 1:51:28 6:33

48 207 JULIAN MARQUEZ ALCAÑIZ 49 MASTER B M M Independiente 1:51:38 6:32

49 199 FRANCISCO JAVIER JIMENEZ RAYO 40 MASTER A M M Independiente 1:51:40 6:33

50 276 PEPE SANCHEZ VIGARA 49 MASTER B M M tronchacerros 1:51:46 6:33

51 221 ANGEL  MOLINA LAGUNA 35 MASTER A M M CLUB ATLETISMO MONTORO 1:51:47 6:34

52 121 MANUEL BELMONTE ADAN 46 MASTER B M M pozo norte 1:51:58 6:34

53 187 ROBERTO GOMEZ MOZOS 37 MASTER A M M Independiente 1:52:54 6:38

54 274 JUAN  SANCHEZ QUESADA 54 MASTER B M M Independiente 1:53:10 6:39

55 205 JAVIER MANSILLA CALVILLO 29 SENIOR M M PIERNAS BLANCAS 1:55:39 6:47

56 151 FRANCISCO JAVIER CASTRO VENTAS 37 MASTER A M M Independiente 1:56:34 6:51

57 190 JAVIER GONZALEZ DE LA ORDEN 40 MASTER A M M corricollano 1:56:38 6:51

58 177 Francisco Jesus Garcia Diaz 33 SENIOR M M Independiente 1:56:42 6:50

59 127 JOSE MANUel BUSTAMANTE RODRIGUEZ 41 MASTER A M M VICHIS TRAIL 1:58:06 6:56

60 267 PANTALEON SALCEDO VALERO 40 MASTER A M M Independiente 1:58:21 6:57

61 253 jose Manuel RODRIGUEZ BARBA 47 MASTER B M M  #MarcaPuertollano 1:59:09 7:00

62 281 JOSE RAMON SOLA SEGURA 58 MASTER B M M CLUB ATLETISMO TROTABAD 1:59:54 7:02

63 224 Miguel Angel Mora Sierra 44 MASTER A M M pozo norte 2:00:35 7:04

64 206 JULIAN MARIN NAVARRO 57 MASTER B M M pozo norte 2:00:36 7:04

65 170 GREGORIO FLORES RUIZ 44 MASTER A M M INDEPENDIENTE 2:00:43 7:05

66 154 PEDRO CONDES FELIPE 45 MASTER B M M Independiente 2:02:25 7:11

67 295 PEDRO JOSE VOZMEDIANO GIL 39 MASTER A M M Trail Alcudia Almodovar 2:03:21 7:14

68 107 JAVIER  AGUILAR NAVARRO 31 SENIOR M M CD LA PETACA 2:05:08 7:21

69 120 RICARDO BASTANTE GARCIA 42 MASTER A M M Independiente 2:06:12 7:25

70 181 RAUL  GARCIA RUIZ 43 MASTER A M M MARATON POZOBLANCO 2:06:14 7:24

71 168 IVAN FERNANDEZ GONZALEZ 40 MASTER A M M Independiente 2:06:24 7:25

72 147 Carlos Casas Almodovar 33 SENIOR M M Independiente 2:06:24 7:24

73 117 MARIO BARRAGAN GARCIA 32 SENIOR M M Independiente 2:06:25 7:24

74 246 Carlos Prieto Buitron 32 SENIOR M M Churriagos MTB 2:06:26 7:25

75 290 Jose  Velasco Palomo 34 SENIOR M M CHURRIAGOS MTB 2:06:26 7:25

76 184 FERNANDO GIL RAMIREZ 50 MASTER B M M Independiente 2:07:18 7:28

77 272 Nestor Sanchez Morales 25 SENIOR M M Independiente 2:08:22 7:31

78 271 Angel Sanchez Morales 30 SENIOR M M Independiente 2:08:22 7:31

79 202 FERNANDO LORENZO MORENO 49 MASTER B M M CLUB ATLETISMO TROTABAD 2:08:37 7:33

80 164 JESUS FERNANDEZ BRAVO PINTO 49 MASTER B M M Independiente 2:09:20 7:35

81 265 DAVID SAEZ CRESPO 41 MASTER A M M Independiente 2:10:22 7:39

82 122 Jose Antonio Bermejo Siller 44 MASTER A M M grupo phi gp Polideportivo 2:10:23 7:40

83 106 MANUEL ACOSTA MORALES 47 MASTER B M M PIERNAS BLANCAS 2:11:03 7:41

84 268 ANTONIO  SALINAS NUEVALOS 42 MASTER A M M LADO OSCURO 2:11:48 7:44

85 146 JUANJO CARRION ROJAS 47 MASTER B M M INDEPENDIENTE 2:11:48 7:44

86 158 JAVIER  DEL MORAL MONGE 36 MASTER A M M Independiente 2:12:55 7:48



MADRONATRAIL - 17KM
 12 DICIEMBRE 2021

POS. DORSAL ATLETA EDAD CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

17KM GENERAL MASCULINA

87 293 MANUEL  VILLALBA MORENO 50 MASTER B M M CORRICOLLANO 2:15:22 7:56

88 231 JESUS MOYA MEJIA 45 MASTER B M M Independiente 2:15:39 7:57

89 134 ANGEL FRANCISCO CAMACHO GOMEZ 51 MASTER B M M Independiente 2:15:39 7:57

90 157 jose Manuel DE LA TORRE GUILLAMON 51 MASTER B M M tronchacerros 2:17:48 8:05

91 119 JAVIER ALONSO BAS CHIVO 48 MASTER B M M pozo norte 2:22:17 8:21

92 225 Ivan Mora Sierra 39 MASTER A M M pozo norte 2:22:17 8:21

93 171 LORENZO GALAN RODRIGUEZ 65 MASTER B M M GPS 2:23:35 8:26

94 283 FERNANDO TAPIADOR CABALLERO 37 MASTER A M M tronchacerros 2:32:30 8:57

95 194 JONATAN HERRERA CASTILLO 31 SENIOR M M TRONCHACERROS 2:32:31 8:57

96 252 JOSE ANDRES RODRIGO RODRIGUEZ 47 MASTER B M M Independiente 2:48:54 9:55

110 GABRIEL ALVAREZ MARROQUIN 48 MASTER B M M Independiente NP

114 PEDRO MANUEL ARROYO GOMEZ DE LAS HERAS 52 MASTER B M M Independiente NP

118 LUIS  BARRIOS SANCHEZ 45 MASTER B M M Independiente NP

126 FRANCISCO BUITRON BUENESCILLO 22 SENIOR M M Independiente NP

129 AGUSTIN CABALLERO GARCIA 47 MASTER B M M CORRECAMINOS 3,0,ACEITE MORAL ORO NP

131 CARLOS CALERO ARNES 20 SENIOR M M marca puertollano NP

135 CARLOS  CAMACHO LOZANO 29 SENIOR M M Independiente NP

136 JOSE CARLOS CAMACHO ROMERO 40 MASTER A M M Independiente NP

137 FRANCISCO JAVIER CAMARA GALLEGO 36 MASTER A M M PIERNAS BLANCAS NP

143 Juan Diego Cárdenas Lozano 38 MASTER A M M Independiente NP

149 TOMAS CASTAÑEDA CALLE 53 MASTER B M M CD LA PETACA NP

152 JAVIER  CEBRIAN OLMO 46 MASTER B M M CORRICOLLANO NP

155 PEDRO CRESPO GARCIA 37 MASTER A M M Independiente NP

160 DARIO DIAZ ROPERO CRUZ 16 SENIOR M M TABLAS TRAIL NP

161 ROBERTO DIAZ ROPERO CRUZ 46 MASTER B M M TABLAS TRAIL NP

162 JAVIER DIAZ VALLE 43 MASTER A M M Independiente NP

163 JOSE RAMON DURAN GARCIA 41 MASTER A M M POZO NORTE NP

172 RAUL  GALLEGO ROJAS 44 MASTER A M M ENTRENATEYMAS NP

173 ANTONIO GARCIA  MUÑOZ 30 SENIOR M M Independiente NP

175 SANTIAGO GARCIA DE LA O 48 MASTER B M M Independiente NP

176 MARTIN JAVIER GARCIA DE LAS BAYONAS 50 MASTER B M M MACHURRUNERS NP

183 FERNANDO GARCIA-VILLARACO JURADO 43 MASTER A M M Independiente NP

188 LUIS ALBERTO GOMEZ ROBLES 31 SENIOR M M Independiente NP

200 CARLOS LIZCANO RINCON 33 SENIOR M M Independiente NP

211 PEDRO JAVIER MAYORGA GOMEZ-LOBO 35 MASTER A M M Independiente NP

220 Javier Molina Gomez 32 SENIOR M M Independiente NP

229 Miguel Angel MOYA HINOJOSAS 41 MASTER A M M Trail Alcudia Almodovar NP

232 FELIX ANGEL MUÑOZ GARCIA 48 MASTER B M M tronchacerros NP

234 LUIS MURILLO MURILLO 43 MASTER A M M Independiente NP

239 victor pastor garcia 37 MASTER A M M corricollano NP

240 HECTOR PECO CALERO 33 SENIOR M M corricollano NP

242 ALBERTO PERAL ACEVEDO 37 MASTER A M M corricollano NP

243 JAVIER PIQUERAS TRENADO 35 MASTER A M M Independiente NP

245 LUIS VICENTE POYATOS RUIZ 47 MASTER B M M Independiente NP



MADRONATRAIL - 17KM
 12 DICIEMBRE 2021
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257 ANTONIO RODRIGUEZ HERNANDEZ 63 MASTER B M M corricollano NP

269 antonio sanchez garcia 34 SENIOR M M Independiente NP

284 ANTONIO TERRIZA VALERO 44 MASTER A M M Independiente NP

288 JOSE LUIS  VAZQUEZ NUÑEZ 30 SENIOR M M Independiente NP

291 RICARDO VELASCO SANCHEZ 49 MASTER B M M Club Maratoniano Quinto Aliento NP



MADRONATRAIL - 17KM
 12 DICIEMBRE 2021

POS. DORSAL ATLETA EDAD CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

1 294 ROBERTO VILLAVERDE MARTINEZ 34 SENIOR M M machacapiedras 1:20:26 4:43

2 113 JOSE MARIA AREVALO PEREZ-SERRANO 27 SENIOR M M Trail Alcudia Almodovar 1:21:36 4:47

3 216 DANIEL  MOHEDANO 31 SENIOR M M Independiente 1:23:58 4:56

4 235 JONATHAN NAVAS MORENO 32 SENIOR M M Independiente 1:29:31 5:15

5 249 SANTIAGO RISQUEZ NARANJO 29 SENIOR M M marca puertollano 1:30:55 5:20

6 148 DANIEL  CASILLAS ARAGON 23 SENIOR M M Independiente 1:33:27 5:29

7 115 MANUEL JESUS AYLLON RIZOS 31 SENIOR M M CLUB DE AGUJETAS 1:35:04 5:35

8 287 ALEJANDRO UROSA CANO 28 SENIOR M M Independiente 1:37:56 5:45

9 145 Carlos Carrion Mozos 31 SENIOR M M Independiente 1:38:16 5:45

10 215 CRISTIAN  MERINO MERINO 30 SENIOR M M QUINTO ALIENTO 1:39:48 5:52

11 197 FERNANDO HIDALGO MORA 30 SENIOR M M Independiente 1:41:23 5:56

12 226 PABLO  MORAGA MORENO 29 SENIOR M M Independiente 1:42:05 5:59

13 219 ROBERTO MOLINA DE LA CRUZ 33 SENIOR M M Independiente 1:42:20 6:00

14 141 JUAN ANTONIO CAÑAMARES RODRIGUEZ 32 SENIOR M M Independiente 1:42:21 6:00

15 186 ANGEL GOMEZ CABAÑERO 30 SENIOR M M Independiente 1:48:02 6:21

16 233 FERNANDO MURILLO ALBUGER 33 SENIOR M M Trail Alcudia Almodovar 1:49:19 6:25

17 205 JAVIER MANSILLA CALVILLO 29 SENIOR M M PIERNAS BLANCAS 1:55:39 6:47

18 177 Francisco Jesus Garcia Diaz 33 SENIOR M M Independiente 1:56:42 6:50

19 107 JAVIER  AGUILAR NAVARRO 31 SENIOR M M CD LA PETACA 2:05:08 7:21

20 147 Carlos Casas Almodovar 33 SENIOR M M Independiente 2:06:24 7:24

21 117 MARIO BARRAGAN GARCIA 32 SENIOR M M Independiente 2:06:25 7:24

22 246 Carlos Prieto Buitron 32 SENIOR M M Churriagos MTB 2:06:26 7:25

23 290 Jose  Velasco Palomo 34 SENIOR M M CHURRIAGOS MTB 2:06:26 7:25

24 272 Nestor Sanchez Morales 25 SENIOR M M Independiente 2:08:22 7:31

25 271 Angel Sanchez Morales 30 SENIOR M M Independiente 2:08:22 7:31

26 194 JONATAN HERRERA CASTILLO 31 SENIOR M M TRONCHACERROS 2:32:31 8:57

126 FRANCISCO BUITRON BUENESCILLO 22 SENIOR M M Independiente NP

131 CARLOS CALERO ARNES 20 SENIOR M M marca puertollano NP

135 CARLOS  CAMACHO LOZANO 29 SENIOR M M Independiente NP

160 DARIO DIAZ ROPERO CRUZ 16 SENIOR M M TABLAS TRAIL NP

173 ANTONIO GARCIA  MUÑOZ 30 SENIOR M M Independiente NP

188 LUIS ALBERTO GOMEZ ROBLES 31 SENIOR M M Independiente NP

200 CARLOS LIZCANO RINCON 33 SENIOR M M Independiente NP

220 Javier Molina Gomez 32 SENIOR M M Independiente NP

240 HECTOR PECO CALERO 33 SENIOR M M corricollano NP

269 antonio sanchez garcia 34 SENIOR M M Independiente NP

288 JOSE LUIS  VAZQUEZ NUÑEZ 30 SENIOR M M Independiente NP

17KM SENIOR MASCULINA



MADRONATRAIL - 17KM
 12 DICIEMBRE 2021
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1 280 JOSE JAVIER SOBRINO PORRERO 42 MASTER A M M ATLETISMO CALATRAVA 1:17:55 4:34

2 217 SERGIO MOHEDANO ORTIZ 37 MASTER A M M Independiente 1:20:55 4:45

3 166 ALBERTO  FERNANDEZ GARCIA 36 MASTER A M M Independiente 1:33:41 5:30

4 208 FRANCISCO MANUEL MARTIN HUETO 41 MASTER A M M Independiente 1:34:08 5:31

5 108 MANUEL ALMODOVAR MOLINA 43 MASTER A M M Independiente 1:35:45 5:37

6 209 RUBEN MARTINEZ MORALES 41 MASTER A M M Independiente 1:36:16 5:39

7 195 VICTOR MANUEL HERVAS JUAREZ 40 MASTER A M M tronchacerros 1:42:24 6:01

8 169 VICTOR MANUEL FERNANDEZ PABLO 37 MASTER A M M Independiente 1:43:01 6:03

9 251 jose Manuel Rivilla 44 MASTER A M M pozo norte 1:45:51 6:12

10 210 EDUARDO MARTINEZ SANCHIZ 41 MASTER A M M MACHURRUNERS 1:47:03 6:17

11 132 PABLO  CALERO DUQUE 38 MASTER A M M CORRICOLLANO 1:47:41 6:19

12 125 MARCOS BRENES CONTRERAS 36 MASTER A M M corricollano 1:48:03 6:20

13 204 JESUS MANUEL MANCHON SIERRA 40 MASTER A M M tronchacerros 1:50:34 6:29

14 199 FRANCISCO JAVIER JIMENEZ RAYO 40 MASTER A M M Independiente 1:51:40 6:33

15 221 ANGEL  MOLINA LAGUNA 35 MASTER A M M CLUB ATLETISMO MONTORO 1:51:47 6:34

16 187 ROBERTO GOMEZ MOZOS 37 MASTER A M M Independiente 1:52:54 6:38

17 151 FRANCISCO JAVIER CASTRO VENTAS 37 MASTER A M M Independiente 1:56:34 6:51

18 190 JAVIER GONZALEZ DE LA ORDEN 40 MASTER A M M corricollano 1:56:38 6:51

19 127 JOSE MANUel BUSTAMANTE RODRIGUEZ 41 MASTER A M M VICHIS TRAIL 1:58:06 6:56

20 267 PANTALEON SALCEDO VALERO 40 MASTER A M M Independiente 1:58:21 6:57

21 224 Miguel Angel Mora Sierra 44 MASTER A M M pozo norte 2:00:35 7:04

22 170 GREGORIO FLORES RUIZ 44 MASTER A M M INDEPENDIENTE 2:00:43 7:05

23 295 PEDRO JOSE VOZMEDIANO GIL 39 MASTER A M M Trail Alcudia Almodovar 2:03:21 7:14

24 120 RICARDO BASTANTE GARCIA 42 MASTER A M M Independiente 2:06:12 7:25

25 181 RAUL  GARCIA RUIZ 43 MASTER A M M MARATON POZOBLANCO 2:06:14 7:24

26 168 IVAN FERNANDEZ GONZALEZ 40 MASTER A M M Independiente 2:06:24 7:25

27 265 DAVID SAEZ CRESPO 41 MASTER A M M Independiente 2:10:22 7:39

28 122 Jose Antonio Bermejo Siller 44 MASTER A M M grupo phi gp Polideportivo 2:10:23 7:40

29 268 ANTONIO  SALINAS NUEVALOS 42 MASTER A M M LADO OSCURO 2:11:48 7:44

30 158 JAVIER  DEL MORAL MONGE 36 MASTER A M M Independiente 2:12:55 7:48

31 225 Ivan Mora Sierra 39 MASTER A M M pozo norte 2:22:17 8:21

32 283 FERNANDO TAPIADOR CABALLERO 37 MASTER A M M tronchacerros 2:32:30 8:57

136 JOSE CARLOS CAMACHO ROMERO 40 MASTER A M M Independiente NP

137 FRANCISCO JAVIER CAMARA GALLEGO 36 MASTER A M M PIERNAS BLANCAS NP

143 Juan Diego Cárdenas Lozano 38 MASTER A M M Independiente NP

155 PEDRO CRESPO GARCIA 37 MASTER A M M Independiente NP

162 JAVIER DIAZ VALLE 43 MASTER A M M Independiente NP

163 JOSE RAMON DURAN GARCIA 41 MASTER A M M POZO NORTE NP

172 RAUL  GALLEGO ROJAS 44 MASTER A M M ENTRENATEYMAS NP

183 FERNANDO GARCIA-VILLARACO JURADO 43 MASTER A M M Independiente NP

211 PEDRO JAVIER MAYORGA GOMEZ-LOBO 35 MASTER A M M Independiente NP

229 Miguel Angel MOYA HINOJOSAS 41 MASTER A M M Trail Alcudia Almodovar NP

234 LUIS MURILLO MURILLO 43 MASTER A M M Independiente NP

17KM MASTER A MASCULINA
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239 victor pastor garcia 37 MASTER A M M corricollano NP

242 ALBERTO PERAL ACEVEDO 37 MASTER A M M corricollano NP

243 JAVIER PIQUERAS TRENADO 35 MASTER A M M Independiente NP

284 ANTONIO TERRIZA VALERO 44 MASTER A M M Independiente NP



MADRONATRAIL - 17KM
 12 DICIEMBRE 2021

POS. DORSAL ATLETA EDAD CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

1 230 VICTOR MOYA MEDINA 52 MASTER B M M Independiente 1:18:57 4:37

2 213 MELLE MELLES VIÑAS 47 MASTER B M M Independiente 1:22:37 4:51

3 112 ALEJANDRO AMPUERO BARBA 46 MASTER B M M Independiente 1:26:06 5:03

4 185 LUIS FERNANDO GIMENEZ GIMENEZ 46 MASTER B M M corricollano 1:29:57 5:17

5 289 EMILIO VELASCO LENDRINO 58 MASTER B M M corricollano 1:33:27 5:29

6 201 CARLOS LOPEZ GUTIERREZ 46 MASTER B M M Independiente 1:35:45 5:37

7 130 Miguel Angel CABRERA MONTAÑO 55 MASTER B M M TROTABAD 1:44:39 6:09

8 279 RAUL SERRANO TAPIA 45 MASTER B M M MACHURRUNERS 1:47:02 6:17

9 254 Miguel Angel RODRIGUEZ BARBA 49 MASTER B M M MACHURRUNERS 1:47:02 6:17

10 285 JOSE RAMON TRUJILLO MORA 47 MASTER B M M POZO NORTE 1:47:03 6:17

11 167 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ GARCIA 51 MASTER B M M  MARATON POZOBLANCO 1:49:48 6:26

12 275 OSCAR SANCHEZ RODRIGUEZ 45 MASTER B M M Independiente 1:49:56 6:27

13 128 MIGUEL ANGEL CABALLERO DONADO 58 MASTER B M M Independiente 1:49:56 6:27

14 196 JAVIER HIDALGO ACEVEDO 52 MASTER B M M pozo norte 1:50:40 6:29

15 203 ANDRES LUQUE MADUEÑO 56 MASTER B M M GPS 1:51:28 6:33

16 207 JULIAN MARQUEZ ALCAÑIZ 49 MASTER B M M Independiente 1:51:38 6:32

17 276 PEPE SANCHEZ VIGARA 49 MASTER B M M tronchacerros 1:51:46 6:33

18 121 MANUEL BELMONTE ADAN 46 MASTER B M M pozo norte 1:51:58 6:34

19 274 JUAN  SANCHEZ QUESADA 54 MASTER B M M Independiente 1:53:10 6:39

20 253 jose Manuel RODRIGUEZ BARBA 47 MASTER B M M  #MarcaPuertollano 1:59:09 7:00

21 281 JOSE RAMON SOLA SEGURA 58 MASTER B M M CLUB ATLETISMO TROTABAD 1:59:54 7:02

22 206 JULIAN MARIN NAVARRO 57 MASTER B M M pozo norte 2:00:36 7:04

23 154 PEDRO CONDES FELIPE 45 MASTER B M M Independiente 2:02:25 7:11

24 184 FERNANDO GIL RAMIREZ 50 MASTER B M M Independiente 2:07:18 7:28

25 202 FERNANDO LORENZO MORENO 49 MASTER B M M CLUB ATLETISMO TROTABAD 2:08:37 7:33

26 164 JESUS FERNANDEZ BRAVO PINTO 49 MASTER B M M Independiente 2:09:20 7:35

27 106 MANUEL ACOSTA MORALES 47 MASTER B M M PIERNAS BLANCAS 2:11:03 7:41

28 146 JUANJO CARRION ROJAS 47 MASTER B M M INDEPENDIENTE 2:11:48 7:44

29 293 MANUEL  VILLALBA MORENO 50 MASTER B M M CORRICOLLANO 2:15:22 7:56

30 231 JESUS MOYA MEJIA 45 MASTER B M M Independiente 2:15:39 7:57

31 134 ANGEL FRANCISCO CAMACHO GOMEZ 51 MASTER B M M Independiente 2:15:39 7:57

32 157 jose Manuel DE LA TORRE GUILLAMON 51 MASTER B M M tronchacerros 2:17:48 8:05

33 119 JAVIER ALONSO BAS CHIVO 48 MASTER B M M pozo norte 2:22:17 8:21

34 171 LORENZO GALAN RODRIGUEZ 65 MASTER B M M GPS 2:23:35 8:26

35 252 JOSE ANDRES RODRIGO RODRIGUEZ 47 MASTER B M M Independiente 2:48:54 9:55

110 GABRIEL ALVAREZ MARROQUIN 48 MASTER B M M Independiente NP

114 PEDRO MANUEL ARROYO GOMEZ DE LAS HERAS 52 MASTER B M M Independiente NP

118 LUIS  BARRIOS SANCHEZ 45 MASTER B M M Independiente NP

129 AGUSTIN CABALLERO GARCIA 47 MASTER B M M CORRECAMINOS 3,0,ACEITE MORAL ORO NP

149 TOMAS CASTAÑEDA CALLE 53 MASTER B M M CD LA PETACA NP

152 JAVIER  CEBRIAN OLMO 46 MASTER B M M CORRICOLLANO NP

161 ROBERTO DIAZ ROPERO CRUZ 46 MASTER B M M TABLAS TRAIL NP

175 SANTIAGO GARCIA DE LA O 48 MASTER B M M Independiente NP

17KM MASTER B MASCULINA
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176 MARTIN JAVIER GARCIA DE LAS BAYONAS 50 MASTER B M M MACHURRUNERS NP

232 FELIX ANGEL MUÑOZ GARCIA 48 MASTER B M M tronchacerros NP

245 LUIS VICENTE POYATOS RUIZ 47 MASTER B M M Independiente NP

257 ANTONIO RODRIGUEZ HERNANDEZ 63 MASTER B M M corricollano NP

291 RICARDO VELASCO SANCHEZ 49 MASTER B M M Club Maratoniano Quinto Aliento NP



MADRONATRAIL - 17KM
 12 DICIEMBRE 2021

POS. DORSAL ATLETA EDAD CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

1 174 Ana  Garcia Antequera 40 MASTER A F F mp Racing 1:27:50 5:09

2 124 MARIA ANGELES BRAVO GIL 45 MASTER B F F MACHURRUNERS 1:30:33 5:19

3 156 Almudena Culebras Garcia 27 SENIOR F F Independiente 1:30:33 5:19

4 228 EVA MARIA MORENO DEL FRESNO 43 MASTER A F F correcaminos aceite moral oro 1:34:05 5:31

5 142 PILAR  CANO SANCHEZ 54 MASTER B F F INDEPENDIENTE 1:38:09 5:46

6 260 RAQUEL ROMERO PAREDES 50 MASTER B F F Independiente 1:38:42 5:48

7 182 SARA GARCIA-RAYO RIVET 26 SENIOR F F CLUB TABLAS TRAIL 1:42:26 6:01

8 241 PATRICIA  PEDRERO GALLEGO 38 MASTER A F F CORRICOLLANO 1:46:49 6:16

9 150 CRISTINA CASTELLANOS MONTEALEGRE 24 SENIOR F F Independiente 1:47:29 6:19

10 292 ESTEFANIA VELASCO TRIGUEROS 32 SENIOR F F corricollano 1:48:54 6:23

11 180 BEATRIZ GARCIA MUÑOZ 38 MASTER A F F Independiente 1:50:27 6:29

12 255 MARIA DE GRACIA RODRIGUEZ CAMACHO 37 MASTER A F F Trail Alcudia Almodovar 1:52:06 6:35

13 250 MARIA DEL MAR RIVERA SERRANO 52 MASTER B F F ELECTRO ALMODOVAR 1:52:56 6:38

14 237 IRENE NIETO MARIN 41 MASTER A F F PIERNAS BLANCAS 1:55:39 6:47

15 282 ANGELES  SOLTERO LOPEZ 53 MASTER B F F LADO OSCURO 1:56:36 6:51

16 262 ANA BELEN RUIZ ALVAREZ 48 MASTER B F F Independiente 1:56:36 6:50

17 248 Merche Redondo Adan 54 MASTER B F F Independiente 1:57:36 6:54

18 227 MAGE  MORALEDA VELASCO 46 MASTER B F F A VER QUIEN TIRA PIEDRABUENA 1:58:45 6:58

19 153 MARIANI CEREZO CASAN 56 MASTER B F F  CLUB ATLETISMO TROTABAD 1:59:54 7:02

20 264 NOELIA SABUQUILLO NIETO 39 MASTER A F F CORRICOLLANO 2:00:36 7:05

21 218 MARIA MOHEDANO TORRES 43 MASTER A F F CORRICOLLANO 2:00:36 7:04

22 256 CAROLINA RODRIGUEZ GUTIERREZ 37 MASTER A F F Trail Alcudia Almodovar 2:03:21 7:14

23 111 AMAYA AMAZARES SOLIS 44 MASTER A F F CORRICOLLANO 2:05:19 7:21

24 263 DELIA RUIZ-ZORRILLA HERRANZ 46 MASTER B F F CORRICOLLANO 2:07:40 7:29

25 266 TERESA  SALCEDO PERIS 47 MASTER B F F Independiente 2:09:20 7:35

26 258 OLGA RODRIGUEZ LOPEZ 48 MASTER B F F Independiente 2:09:20 7:35

27 133 Mercedes Calleja Perucho 41 MASTER A F F grupo phi gp Polideportivo 2:10:22 7:39

28 270 Lourdes  Sanchez Hipolito 43 MASTER A F F grupo phi gp Polideportivo 2:10:23 7:39

29 109 CARMEN PILAR ALONSO GARCIA 53 MASTER B F F Independiente 2:11:48 7:44

30 178 JACINTA GARCIA MUÑOZ 49 MASTER B F F Independiente 2:11:48 7:44

31 116 MARIA ANTONIA BALLESTEROS MARQUEZ 44 MASTER A F F LADO OSCURO 2:16:49 8:02

32 192 ISABEL GONZALEZ LEIVA 45 MASTER B F F tronchacerros 2:17:45 8:05

33 278 ELVIRA SANZ PASTOR 49 MASTER B F F Independiente 2:20:40 8:15

34 144 PILAR CARRASCO GIMENO 47 MASTER B F F Independiente 2:20:41 8:16

35 273 YOLANDA SANCHEZ PATON 47 MASTER B F F A VER QUIEN TIRA PIEDRABUENA 2:21:23 8:18

36 212 SARA MEDINA SANZ 43 MASTER A F F A VER QUIEN TIRA PIEDRABUENA 2:24:01 8:27

37 189 YOLANDA GOMEZ ZARCERO 47 MASTER B F F tronchacerros 2:26:44 8:37

123 CLARA  BERNAL VALLEJO 40 MASTER A F F PHI GRUPO POLIDEPORTIVO NP

138 MIRIAM CAMARGO DIAZ TOLEDO 38 MASTER A F F Independiente NP

165 Isabel Regina Fernández Céspedes 39 MASTER A F F tronchacerros NP

198 MARIA CRUZ JIMENEZ COELLO 37 MASTER A F F Independiente NP

222 LAURA MORA MUÑOZ 42 MASTER A F F Club A.A PIELES RUN NP

244 NOELIA POQUET APARICIO 25 SENIOR F F PHI Grupo Polideportivo NP

17KM GENERAL FEMENINA



MADRONATRAIL - 17KM
 12 DICIEMBRE 2021

POS. DORSAL ATLETA EDAD CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

1 182 SARA GARCIA-RAYO RIVET 26 SENIOR F F CLUB TABLAS TRAIL 1:42:26 6:01

2 150 CRISTINA CASTELLANOS MONTEALEGRE 24 SENIOR F F Independiente 1:47:29 6:19

3 292 ESTEFANIA VELASCO TRIGUEROS 32 SENIOR F F corricollano 1:48:54 6:23

244 NOELIA POQUET APARICIO 25 SENIOR F F PHI Grupo Polideportivo NP

17KM SENIOR FEMENINA



MADRONATRAIL - 17KM
 12 DICIEMBRE 2021

POS. DORSAL ATLETA EDAD CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

1 228 EVA MARIA MORENO DEL FRESNO 43 MASTER A F F correcaminos aceite moral oro 1:34:05 5:31

2 241 PATRICIA  PEDRERO GALLEGO 38 MASTER A F F CORRICOLLANO 1:46:49 6:16

3 180 BEATRIZ GARCIA MUÑOZ 38 MASTER A F F Independiente 1:50:27 6:29

4 255 MARIA DE GRACIA RODRIGUEZ CAMACHO 37 MASTER A F F Trail Alcudia Almodovar 1:52:06 6:35

5 237 IRENE NIETO MARIN 41 MASTER A F F PIERNAS BLANCAS 1:55:39 6:47

6 264 NOELIA SABUQUILLO NIETO 39 MASTER A F F CORRICOLLANO 2:00:36 7:05

7 218 MARIA MOHEDANO TORRES 43 MASTER A F F CORRICOLLANO 2:00:36 7:04

8 256 CAROLINA RODRIGUEZ GUTIERREZ 37 MASTER A F F Trail Alcudia Almodovar 2:03:21 7:14

9 111 AMAYA AMAZARES SOLIS 44 MASTER A F F CORRICOLLANO 2:05:19 7:21

10 133 Mercedes Calleja Perucho 41 MASTER A F F grupo phi gp Polideportivo 2:10:22 7:39

11 270 Lourdes  Sanchez Hipolito 43 MASTER A F F grupo phi gp Polideportivo 2:10:23 7:39

12 116 MARIA ANTONIA BALLESTEROS MARQUEZ 44 MASTER A F F LADO OSCURO 2:16:49 8:02

13 212 SARA MEDINA SANZ 43 MASTER A F F A VER QUIEN TIRA PIEDRABUENA 2:24:01 8:27

123 CLARA  BERNAL VALLEJO 40 MASTER A F F PHI GRUPO POLIDEPORTIVO NP

138 MIRIAM CAMARGO DIAZ TOLEDO 38 MASTER A F F Independiente NP

165 Isabel Regina Fernández Céspedes 39 MASTER A F F tronchacerros NP

198 MARIA CRUZ JIMENEZ COELLO 37 MASTER A F F Independiente NP

222 LAURA MORA MUÑOZ 42 MASTER A F F Club A.A PIELES RUN NP

17KM MASTER A FEMENINA



MADRONATRAIL - 17KM
 12 DICIEMBRE 2021

POS. DORSAL ATLETA EDAD CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

1 142 PILAR  CANO SANCHEZ 54 MASTER B F F INDEPENDIENTE 1:38:09 5:46

2 260 RAQUEL ROMERO PAREDES 50 MASTER B F F Independiente 1:38:42 5:48

3 250 MARIA DEL MAR RIVERA SERRANO 52 MASTER B F F ELECTRO ALMODOVAR 1:52:56 6:38

4 282 ANGELES  SOLTERO LOPEZ 53 MASTER B F F LADO OSCURO 1:56:36 6:51

5 262 ANA BELEN RUIZ ALVAREZ 48 MASTER B F F Independiente 1:56:36 6:50

6 248 Merche Redondo Adan 54 MASTER B F F Independiente 1:57:36 6:54

7 227 MAGE  MORALEDA VELASCO 46 MASTER B F F A VER QUIEN TIRA PIEDRABUENA 1:58:45 6:58

8 153 MARIANI CEREZO CASAN 56 MASTER B F F  CLUB ATLETISMO TROTABAD 1:59:54 7:02

9 263 DELIA RUIZ-ZORRILLA HERRANZ 46 MASTER B F F CORRICOLLANO 2:07:40 7:29

10 266 TERESA  SALCEDO PERIS 47 MASTER B F F Independiente 2:09:20 7:35

11 258 OLGA RODRIGUEZ LOPEZ 48 MASTER B F F Independiente 2:09:20 7:35

12 109 CARMEN PILAR ALONSO GARCIA 53 MASTER B F F Independiente 2:11:48 7:44

13 178 JACINTA GARCIA MUÑOZ 49 MASTER B F F Independiente 2:11:48 7:44

14 192 ISABEL GONZALEZ LEIVA 45 MASTER B F F tronchacerros 2:17:45 8:05

15 278 ELVIRA SANZ PASTOR 49 MASTER B F F Independiente 2:20:40 8:15

16 144 PILAR CARRASCO GIMENO 47 MASTER B F F Independiente 2:20:41 8:16

17 273 YOLANDA SANCHEZ PATON 47 MASTER B F F A VER QUIEN TIRA PIEDRABUENA 2:21:23 8:18

18 189 YOLANDA GOMEZ ZARCERO 47 MASTER B F F tronchacerros 2:26:44 8:37

17KM MASTER B FEMENINA



  

MADRONATRAIL - 28KM
 12 DICIEMBRE 2021

POS. DORSAL ATLETA EDAD CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

1 42 HIGINIO  GALLEGO PAVON 42 MASTER A M M SATURNO DAIMIEL 2:03:52 4:25

2 1 LUCIO VALVERDE AREVALO 33 SENIOR M M TABLAS TRAIL 2:06:04 4:30

3 30 CLAUDIO  CEBRIAN FERNANDEZ 46 MASTER B M M CLUB OMEYAS 2:10:44 4:40

4 9 Santiago Arnes Ramirez 51 MASTER B M M Independiente 2:13:38 4:46

5 83 FRANCISCO JAVIER RIVERA LUCENA 47 MASTER B M M Independiente 2:16:04 4:51

6 45 DAVID GARCIA MORALES 44 MASTER A M M SONRISAS Y MONTAÑAS 2:18:57 4:57

7 38 Sergio Exposito Duque 27 SENIOR M M marca puertollano 2:19:38 4:59

8 6 EDUARDO ALCARAZ TRUJILLO 35 MASTER A M M Trail Alcudia Almodovar 2:19:55 4:59

9 96 ANGEL MANUEL SANCHEZ-VALDEPEÑAS 37 MASTER A M M Maraton quinto aliento 2:20:32 5:01

10 23 RICARDO CAMPOS LINARES 48 MASTER B M M corricollano 2:22:18 5:04

11 7 RAMON ANDUJAR FERNANDEZ 34 SENIOR M M ATLETISMO MEMBRILLA 2:26:04 5:12

12 65 ALVARO MOLINA RODRIGO 30 SENIOR M M TABLAS TRAIL 2:27:02 5:15

13 50 LORENZO GONZALEZ PIÑA 42 MASTER A M M CORRECAMINOS 3,0,ACEITE MORAL ORO 2:27:12 5:15

14 77 AGUSTIN PALOMARES CAÑETE 44 MASTER A M M CD LOS AGUJETAS DE VILLAFRANCA 2:27:50 5:16

15 8 MARIO AREVALO PEREZ-SERRANO 30 SENIOR M M Trail Alcudia Almodovar 2:28:04 5:17

16 68 SERVANDO MORENO 37 MASTER A M M C.A Argamasilla 2:28:32 5:18

17 3 MIGUEL ACOSTA MORALES 39 MASTER A M M PIERNAS BLANCAS 2:31:32 5:24

18 46 FRANCISCO JAVIER GARCIA MORALES 48 MASTER B M M SONRISAS Y MONTAÑAS 2:33:02 5:27

19 5 FRUCTUOSO ALAÑON FERNANDEZ 44 MASTER A M M Independiente 2:33:51 5:29

20 28 Jose Antonio Castro Ventas 43 MASTER A M M Independiente 2:34:32 5:31

21 62 SERGIO LUENGO GARCIA 37 MASTER A M M QUINTO ALIENTO 2:35:22 5:32

22 70 ROCIO NAVARRO BECERRA 40 MASTER A F F Club Atletismo Membrilla 2:35:49 5:33

23 58 MANUEL LEON PEREZ 46 MASTER B M M c.d.los agujetas de Villafranca 2:35:51 5:33

24 29 JOSE RICARDO CEBALLOS GARCIA 41 MASTER A M M QUINTO ALIENTO 2:37:15 5:36

25 26 BORJA CASTELLANOS GARCIA 34 SENIOR M M POZO NORTE 2:37:45 5:37

26 49 Luis Miguel Gonzalez Acero 31 SENIOR M M Independiente 2:39:05 5:40

27 63 JUAN FRANCISCO LUNA SIMON 28 SENIOR M M Club Azuel 2:44:17 5:51

28 11 LUIS FRANCISCO AYUSO SANCHO 47 MASTER B M M MACHURRUNERS 2:44:54 5:53

29 79 JOSE RAUL PERNIAS SANCHEZ 45 MASTER B M M club Sonrisas y Montañas, 2:47:00 5:57

30 17 KIKO BUCIEGAS COTA 47 MASTER B M M CLUB KBC 2:47:00 5:57

31 100 ALVARO MARIO TOLEDANO GARCIA 39 MASTER A M M club Sonrisas y Montañas, 2:47:00 5:57

32 81 JULIAN ANGEL RAMOS VILLAR 45 MASTER B M M VICHIS TRAIL 2:47:44 5:59

33 31 DIEGO CORDOBA LOZANO 40 MASTER A M M TABLAS TRAIL 2:50:09 6:04

34 35 Oscar Del Río Rabadán 42 MASTER A M M PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 2:52:26 6:09

35 94 Francisco Sanchez Molina 37 MASTER A M M Independiente 2:52:45 6:09

36 18 DAVID  BURGOS MOLINERO 46 MASTER B M M QUINTO ALIENTO 2:53:19 6:11

37 85 SERGIO RODRIGUEZ PALOMO 44 MASTER A M M SONRISAS Y MONTAÑAS 2:53:37 6:11

38 44 ALBERTO  GARCIA DE LEON LOPEZ 34 SENIOR M M TABLAS TRAIL 2:57:45 6:15

39 22 Victor Camara Parreño 39 MASTER A M M  CORRICOLLANO 2:59:18 6:24

40 55 CRISTINA JIMENEZ VALENCIA 48 MASTER B F F Independiente 2:59:30 6:24

41 15 JOTA BLANCO ORTEGA 39 MASTER A M M C*C 2:59:39 6:24

42 12 MANUEL ANTONIO BARBERO CONEJERO 46 MASTER B M M QUINTO ALIENTO 3:00:34 6:26

43 57 PEDRO LARA NOVELLA 60 MASTER B M M Independiente 3:02:40 6:31

44 80 FRANCISCO RAMOS GOMEZ 42 MASTER A M M CLUB ATLETISMO LA RODA 3:04:35 6:35

45 89 JAIME RUIZ DE CASTAÑEDA GALLEGO 47 MASTER B M M Independiente 3:05:30 6:37

28KM GENERAL



  

MADRONATRAIL - 28KM
 12 DICIEMBRE 2021

POS. DORSAL ATLETA EDAD CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

28KM GENERAL

46 41 EUGENIO FLORES RUIZ 43 MASTER A M M VICHIS TRAIL 3:07:33 6:41

47 56 ABEL LADERAS MAROTO 54 MASTER B M M extenuacion valdepeñas 3:08:25 6:43

48 73 Rafael  Noguera Castellanos 43 MASTER A M M PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 3:12:50 6:53

49 33 Fátima De la Llave Gonzalez 39 MASTER A F F PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 3:12:50 6:53

50 74 JOSE VICENTE NOGUERA ESTAÑO 65 MASTER B M M PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 3:12:50 6:53

51 34 JUAN MANUEL DE TORO GOMEZ 39 MASTER A M M SONRISAS Y MONTAÑAS 3:12:55 6:53

52 4 Tomas jesus Aguado Sedano 39 MASTER A M M Independiente 3:14:17 6:56

53 90 FRANCISCO JAVIER RUIZ DE CASTAÑEDA GALLEGO51 MASTER B M M corricollano 3:14:44 6:57

54 16 RAFAEL BRAVO CASERO 35 MASTER A M M tronchacerros 3:16:25 7:00

55 84 CELESTINO RIVILLA GARCIA 53 MASTER B M M POZO NORTE 3:16:25 7:00

56 91 LUIS FELIPE RUIZ DE CASTAÑEDA GALLEGO 54 MASTER B M M corricollano 3:16:51 7:01

57 54 JOSE ANGEL JIMENEZ JIMENEZ 52 MASTER B M M CORRICOLLANO 3:17:01 7:02

58 61 JESUS LOPEZ-TERCERO RUIZ DE LA HERMOSA 45 MASTER B M M Independiente 3:17:08 7:02

59 72 JOSE ANTONIO NIETO ROMERO 45 MASTER B M M C*C 3:18:02 7:04

60 14 BORJA BENAVENTE LEAL 36 MASTER A M M tronchacerros 3:20:36 7:09

61 53 BENITO HORRILLO CARMONA 45 MASTER B M M Club Maratón Quinto Aliento 3:20:45 7:07

62 39 MERCEDES FERNANDEZ CAMACHO 36 MASTER A F F PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 3:20:45 7:10

63 36 NOEMI DUQUE NUÑEZ 45 MASTER B F F CORRICOLLANO 3:21:32 7:11

64 47 ANA ISABEL  GARCIA MUÑOZ 48 MASTER B F F CORRICOLLANO 3:21:32 7:11

65 93 CHRISTIAN  SANCHEZ HERRERA 33 SENIOR M M PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 3:22:20 7:13

66 78 JAVIER PAZ CHAVES 39 MASTER A M M PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 3:22:20 7:13

67 60 jose Manuel LOPEZ FERNANDEZ 45 MASTER B M M VICHIS TRAIL 3:22:38 7:14

68 19 SAMUEL BUSTAMANTE RODRIGUEZ 52 MASTER B M M VICHIS TRAIL 3:22:38 7:14

69 20 DAVID BUSTAMANTE RODRIGUEZ 36 MASTER A M M VICHIS TRAIL 3:22:39 7:14

70 71 RODRIGO NAVAS DELGADO 35 MASTER A M M QUINTO ALIENTO 3:26:10 7:21

71 97 BASILIO  SERRADILLA BLAZQUEZ 48 MASTER B M M PHI Grupo Polideportivo 3:33:00 7:36

72 88 JOSE LUIS  RUDA GARCIA 43 MASTER A M M PHI Grupo Polideportivo 3:33:36 7:37

73 52 LETICIA HIPOLITO RUIZ 45 MASTER B F F Independiente 3:33:41 7:37

74 98 TONI SERVAN CARRILLO 49 MASTER B M M RUNNIN926 3:33:41 7:37

75 13 JULIAN BASTANTE GONZALEZ 49 MASTER B M M LADO OSCURO 3:36:27 7:43

76 67 SUSANA MONTORO MORENO 47 MASTER B F F BIKILAMANJARO 3:40:41 7:52

77 99 ALBERTO A. TEJEIRO PEREZAGUA 48 MASTER B M M BIKILAMANJARO 3:40:42 7:52

78 40 AUGUSTO FERNANDEZ FERNANDEZ 42 MASTER A M M Club Los Trotones-Cd Navarrosa-Fisio Fit 3:48:12 8:08

79 86 FRANCISCO JAVIER RUANO MUÑOZ 45 MASTER B M M  club de montaña monte cobre trail 3:49:36 8:11

2 ELOY ACEVEDO ORTEGA 33 SENIOR M M Independiente N/P

10 JUAN CARLOS ARROYO SANCHEZ 44 MASTER A M M READAPTATE N/P

21 NURIA CALERO GIL 42 MASTER A F F PHI GRUPO POLIDEPORTIVO N/P

24 RAUL CAMUÑAS BASTANTE 44 MASTER A M M Independiente N/P

25 BENITO CARMONA REGUILLOS 37 MASTER A M M Club Maratón Quinto Aliento N/P

27 CESAR FABIAN CASTRO 45 MASTER B M M Independiente N/P

32 Eugenio Martin De Almadro Ormeño 46 MASTER B M M Independiente N/P

37 ROBERTO  ESTEVEZ 42 MASTER A M M READAPTATE N/P

43 RAMON GARCIA  ALDARIA 42 MASTER A M M INDEPENDIENTE N/P

48 JESUS GIL GARCIA 45 MASTER B M M seguro itra equipo kyx Modalidad N/P



  

MADRONATRAIL - 28KM
 12 DICIEMBRE 2021

POS. DORSAL ATLETA EDAD CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

28KM GENERAL

51 DAVID  GUTIERREZ RODRIGO 39 MASTER A M M QUINTO ALIENTO N/P

59 Francisco lopera Villarrubia 43 MASTER A M M club deportivo cd ultrafondo de almeria N/P

64 GUSTAVO MARTINEZ GARCIA (ORGANIZACIÓN) SENIOR M M N/P

66 agustin molina santamaria 36 MASTER A M M corricollano N/P

69 JOSE LUIS  MURCIA FUENTES 44 MASTER A M M PHI POLIDEPORTIVO N/P

75 ANTONIO NUÑEZ GARCIA 59 MASTER B M M CORRICOLLANO N/P

82 GONZALO REQUENA RIVAS 37 MASTER A M M CD. ASODISAL N/P

87 JAVIER  RUBIO CALVO (ORGANIZACIÓN) 116 MASTER B M M N/P

92 SERGIO RUIZ RETAMAL 28 SENIOR M M TABLAS TRAIL N/P

95 CARLOS  SANCHEZ MURCIA 39 MASTER A M M PHI POLIDEPORTIVO N/P



  

MADRONATRAIL - 28KM
 12 DICIEMBRE 2021

POS. DORSAL ATLETA EDAD CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

1 42 HIGINIO  GALLEGO PAVON 42 MASTER A M M SATURNO DAIMIEL 2:03:52 4:25

2 1 LUCIO VALVERDE AREVALO 33 SENIOR M M TABLAS TRAIL 2:06:04 4:30

3 30 CLAUDIO  CEBRIAN FERNANDEZ 46 MASTER B M M CLUB OMEYAS 2:10:44 4:40

4 9 Santiago Arnes Ramirez 51 MASTER B M M Independiente 2:13:38 4:46

5 83 FRANCISCO JAVIER RIVERA LUCENA 47 MASTER B M M Independiente 2:16:04 4:51

6 45 DAVID GARCIA MORALES 44 MASTER A M M SONRISAS Y MONTAÑAS 2:18:57 4:57

7 38 Sergio Exposito Duque 27 SENIOR M M marca puertollano 2:19:38 4:59

8 6 EDUARDO ALCARAZ TRUJILLO 35 MASTER A M M Trail Alcudia Almodovar 2:19:55 4:59

9 96 ANGEL MANUEL SANCHEZ-VALDEPEÑAS 37 MASTER A M M Maraton quinto aliento 2:20:32 5:01

10 23 RICARDO CAMPOS LINARES 48 MASTER B M M corricollano 2:22:18 5:04

11 7 RAMON ANDUJAR FERNANDEZ 34 SENIOR M M ATLETISMO MEMBRILLA 2:26:04 5:12

12 65 ALVARO MOLINA RODRIGO 30 SENIOR M M TABLAS TRAIL 2:27:02 5:15

13 50 LORENZO GONZALEZ PIÑA 42 MASTER A M M CORRECAMINOS 3,0,ACEITE MORAL ORO 2:27:12 5:15

14 77 AGUSTIN PALOMARES CAÑETE 44 MASTER A M M CD LOS AGUJETAS DE VILLAFRANCA 2:27:50 5:16

15 8 MARIO AREVALO PEREZ-SERRANO 30 SENIOR M M Trail Alcudia Almodovar 2:28:04 5:17

16 68 SERVANDO MORENO 37 MASTER A M M C.A Argamasilla 2:28:32 5:18

17 3 MIGUEL ACOSTA MORALES 39 MASTER A M M PIERNAS BLANCAS 2:31:32 5:24

18 46 FRANCISCO JAVIER GARCIA MORALES 48 MASTER B M M SONRISAS Y MONTAÑAS 2:33:02 5:27

19 5 FRUCTUOSO ALAÑON FERNANDEZ 44 MASTER A M M Independiente 2:33:51 5:29

20 28 Jose Antonio Castro Ventas 43 MASTER A M M Independiente 2:34:32 5:31

21 62 SERGIO LUENGO GARCIA 37 MASTER A M M QUINTO ALIENTO 2:35:22 5:32

22 58 MANUEL LEON PEREZ 46 MASTER B M M c.d.los agujetas de Villafranca 2:35:51 5:33

23 29 JOSE RICARDO CEBALLOS GARCIA 41 MASTER A M M QUINTO ALIENTO 2:37:15 5:36

24 26 BORJA CASTELLANOS GARCIA 34 SENIOR M M POZO NORTE 2:37:45 5:37

25 49 Luis Miguel Gonzalez Acero 31 SENIOR M M Independiente 2:39:05 5:40

26 63 JUAN FRANCISCO LUNA SIMON 28 SENIOR M M Club Azuel 2:44:17 5:51

27 11 LUIS FRANCISCO AYUSO SANCHO 47 MASTER B M M MACHURRUNERS 2:44:54 5:53

28 79 JOSE RAUL PERNIAS SANCHEZ 45 MASTER B M M club Sonrisas y Montañas, 2:47:00 5:57

29 17 KIKO BUCIEGAS COTA 47 MASTER B M M CLUB KBC 2:47:00 5:57

30 100 ALVARO MARIO TOLEDANO GARCIA 39 MASTER A M M club Sonrisas y Montañas, 2:47:00 5:57

31 81 JULIAN ANGEL RAMOS VILLAR 45 MASTER B M M VICHIS TRAIL 2:47:44 5:59

32 31 DIEGO CORDOBA LOZANO 40 MASTER A M M TABLAS TRAIL 2:50:09 6:04

33 35 Oscar Del Río Rabadán 42 MASTER A M M PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 2:52:26 6:09

34 94 Francisco Sanchez Molina 37 MASTER A M M Independiente 2:52:45 6:09

35 18 DAVID  BURGOS MOLINERO 46 MASTER B M M QUINTO ALIENTO 2:53:19 6:11

36 85 SERGIO RODRIGUEZ PALOMO 44 MASTER A M M SONRISAS Y MONTAÑAS 2:53:37 6:11

37 44 ALBERTO  GARCIA DE LEON LOPEZ 34 SENIOR M M TABLAS TRAIL 2:57:45 6:15

38 22 Victor Camara Parreño 39 MASTER A M M  CORRICOLLANO 2:59:18 6:24

39 15 JOTA BLANCO ORTEGA 39 MASTER A M M C*C 2:59:39 6:24

40 12 MANUEL ANTONIO BARBERO CONEJERO 46 MASTER B M M QUINTO ALIENTO 3:00:34 6:26

41 57 PEDRO LARA NOVELLA 60 MASTER B M M Independiente 3:02:40 6:31

42 80 FRANCISCO RAMOS GOMEZ 42 MASTER A M M CLUB ATLETISMO LA RODA 3:04:35 6:35

43 89 JAIME RUIZ DE CASTAÑEDA GALLEGO 47 MASTER B M M Independiente 3:05:30 6:37

44 41 EUGENIO FLORES RUIZ 43 MASTER A M M VICHIS TRAIL 3:07:33 6:41

45 56 ABEL LADERAS MAROTO 54 MASTER B M M extenuacion valdepeñas 3:08:25 6:43

28KM GENERAL MASCULINO



  

MADRONATRAIL - 28KM
 12 DICIEMBRE 2021

POS. DORSAL ATLETA EDAD CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

28KM GENERAL MASCULINO

46 73 Rafael  Noguera Castellanos 43 MASTER A M M PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 3:12:50 6:53

47 74 JOSE VICENTE NOGUERA ESTAÑO 65 MASTER B M M PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 3:12:50 6:53

48 34 JUAN MANUEL DE TORO GOMEZ 39 MASTER A M M SONRISAS Y MONTAÑAS 3:12:55 6:53

49 4 Tomas jesus Aguado Sedano 39 MASTER A M M Independiente 3:14:17 6:56

50 90 FRANCISCO JAVIER RUIZ DE CASTAÑEDA GALLEGO51 MASTER B M M corricollano 3:14:44 6:57

51 16 RAFAEL BRAVO CASERO 35 MASTER A M M tronchacerros 3:16:25 7:00

52 84 CELESTINO RIVILLA GARCIA 53 MASTER B M M POZO NORTE 3:16:25 7:00

53 91 LUIS FELIPE RUIZ DE CASTAÑEDA GALLEGO 54 MASTER B M M corricollano 3:16:51 7:01

54 54 JOSE ANGEL JIMENEZ JIMENEZ 52 MASTER B M M CORRICOLLANO 3:17:01 7:02

55 61 JESUS LOPEZ-TERCERO RUIZ DE LA HERMOSA 45 MASTER B M M Independiente 3:17:08 7:02

56 72 JOSE ANTONIO NIETO ROMERO 45 MASTER B M M C*C 3:18:02 7:04

57 14 BORJA BENAVENTE LEAL 36 MASTER A M M tronchacerros 3:20:36 7:09

58 53 BENITO HORRILLO CARMONA 45 MASTER B M M Club Maratón Quinto Aliento 3:20:45 7:07

59 93 CHRISTIAN  SANCHEZ HERRERA 33 SENIOR M M PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 3:22:20 7:13

60 78 JAVIER PAZ CHAVES 39 MASTER A M M PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 3:22:20 7:13

61 60 jose Manuel LOPEZ FERNANDEZ 45 MASTER B M M VICHIS TRAIL 3:22:38 7:14

62 19 SAMUEL BUSTAMANTE RODRIGUEZ 52 MASTER B M M VICHIS TRAIL 3:22:38 7:14

63 20 DAVID BUSTAMANTE RODRIGUEZ 36 MASTER A M M VICHIS TRAIL 3:22:39 7:14

64 71 RODRIGO NAVAS DELGADO 35 MASTER A M M QUINTO ALIENTO 3:26:10 7:21

65 97 BASILIO  SERRADILLA BLAZQUEZ 48 MASTER B M M PHI Grupo Polideportivo 3:33:00 7:36

66 88 JOSE LUIS  RUDA GARCIA 43 MASTER A M M PHI Grupo Polideportivo 3:33:36 7:37

67 98 TONI SERVAN CARRILLO 49 MASTER B M M RUNNIN926 3:33:41 7:37

68 13 JULIAN BASTANTE GONZALEZ 49 MASTER B M M LADO OSCURO 3:36:27 7:43

69 99 ALBERTO A. TEJEIRO PEREZAGUA 48 MASTER B M M BIKILAMANJARO 3:40:42 7:52

70 40 AUGUSTO FERNANDEZ FERNANDEZ 42 MASTER A M M Club Los Trotones-Cd Navarrosa-Fisio Fit 3:48:12 8:08

71 86 FRANCISCO JAVIER RUANO MUÑOZ 45 MASTER B M M  club de montaña monte cobre trail 3:49:36 8:11

2 ELOY ACEVEDO ORTEGA 33 SENIOR M M Independiente N/P

10 JUAN CARLOS ARROYO SANCHEZ 44 MASTER A M M READAPTATE N/P

24 RAUL CAMUÑAS BASTANTE 44 MASTER A M M Independiente N/P

25 BENITO CARMONA REGUILLOS 37 MASTER A M M Club Maratón Quinto Aliento N/P

27 CESAR FABIAN CASTRO 45 MASTER B M M Independiente N/P

32 Eugenio Martin De Almadro Ormeño 46 MASTER B M M Independiente N/P

37 ROBERTO  ESTEVEZ 42 MASTER A M M READAPTATE N/P

43 RAMON GARCIA  ALDARIA 42 MASTER A M M INDEPENDIENTE N/P

48 JESUS GIL GARCIA 45 MASTER B M M seguro itra equipo kyx Modalidad N/P

51 DAVID  GUTIERREZ RODRIGO 39 MASTER A M M QUINTO ALIENTO N/P

59 Francisco lopera Villarrubia 43 MASTER A M M club deportivo cd ultrafondo de almeria N/P

64 GUSTAVO MARTINEZ GARCIA (ORGANIZACIÓN) SENIOR M M N/P

66 agustin molina santamaria 36 MASTER A M M corricollano N/P

69 JOSE LUIS  MURCIA FUENTES 44 MASTER A M M PHI POLIDEPORTIVO N/P

75 ANTONIO NUÑEZ GARCIA 59 MASTER B M M CORRICOLLANO N/P

82 GONZALO REQUENA RIVAS 37 MASTER A M M CD. ASODISAL N/P

87 JAVIER  RUBIO CALVO (ORGANIZACIÓN) 116 MASTER B M M N/P

92 SERGIO RUIZ RETAMAL 28 SENIOR M M TABLAS TRAIL N/P



  

MADRONATRAIL - 28KM
 12 DICIEMBRE 2021

POS. DORSAL ATLETA EDAD CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

28KM GENERAL MASCULINO

95 CARLOS  SANCHEZ MURCIA 39 MASTER A M M PHI POLIDEPORTIVO N/P



  

MADRONATRAIL - 28KM
 12 DICIEMBRE 2021

POS. DORSAL ATLETA EDAD CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

1 38 Sergio Exposito Duque 27 SENIOR M M marca puertollano 2:19:38 4:59

2 7 RAMON ANDUJAR FERNANDEZ 34 SENIOR M M ATLETISMO MEMBRILLA 2:26:04 5:12

3 65 ALVARO MOLINA RODRIGO 30 SENIOR M M TABLAS TRAIL 2:27:02 5:15

4 8 MARIO AREVALO PEREZ-SERRANO 30 SENIOR M M Trail Alcudia Almodovar 2:28:04 5:17

5 26 BORJA CASTELLANOS GARCIA 34 SENIOR M M POZO NORTE 2:37:45 5:37

6 49 Luis Miguel Gonzalez Acero 31 SENIOR M M Independiente 2:39:05 5:40

7 63 JUAN FRANCISCO LUNA SIMON 28 SENIOR M M Club Azuel 2:44:17 5:51

8 44 ALBERTO  GARCIA DE LEON LOPEZ 34 SENIOR M M TABLAS TRAIL 2:57:45 6:15

9 93 CHRISTIAN  SANCHEZ HERRERA 33 SENIOR M M PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 3:22:20 7:13

2 ELOY ACEVEDO ORTEGA 33 SENIOR M M Independiente N/P

64 GUSTAVO MARTINEZ GARCIA (ORGANIZACIÓN) SENIOR M M N/P

92 SERGIO RUIZ RETAMAL 28 SENIOR M M TABLAS TRAIL N/P

28KM SENIOR MASCULINO



  

MADRONATRAIL - 28KM
 12 DICIEMBRE 2021

POS. DORSAL ATLETA EDAD CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

1 45 DAVID GARCIA MORALES 44 MASTER A M M SONRISAS Y MONTAÑAS 2:18:57 4:57

2 6 EDUARDO ALCARAZ TRUJILLO 35 MASTER A M M Trail Alcudia Almodovar 2:19:55 4:59

3 96 ANGEL MANUEL SANCHEZ-VALDEPEÑAS 37 MASTER A M M Maraton quinto aliento 2:20:32 5:01

4 50 LORENZO GONZALEZ PIÑA 42 MASTER A M M CORRECAMINOS 3,0,ACEITE MORAL ORO 2:27:12 5:15

5 77 AGUSTIN PALOMARES CAÑETE 44 MASTER A M M CD LOS AGUJETAS DE VILLAFRANCA 2:27:50 5:16

6 68 SERVANDO MORENO 37 MASTER A M M C.A Argamasilla 2:28:32 5:18

7 3 MIGUEL ACOSTA MORALES 39 MASTER A M M PIERNAS BLANCAS 2:31:32 5:24

8 5 FRUCTUOSO ALAÑON FERNANDEZ 44 MASTER A M M Independiente 2:33:51 5:29

9 28 Jose Antonio Castro Ventas 43 MASTER A M M Independiente 2:34:32 5:31

10 62 SERGIO LUENGO GARCIA 37 MASTER A M M QUINTO ALIENTO 2:35:22 5:32

11 29 JOSE RICARDO CEBALLOS GARCIA 41 MASTER A M M QUINTO ALIENTO 2:37:15 5:36

12 100 ALVARO MARIO TOLEDANO GARCIA 39 MASTER A M M club Sonrisas y Montañas, 2:47:00 5:57

13 31 DIEGO CORDOBA LOZANO 40 MASTER A M M TABLAS TRAIL 2:50:09 6:04

14 35 Oscar Del Río Rabadán 42 MASTER A M M PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 2:52:26 6:09

15 94 Francisco Sanchez Molina 37 MASTER A M M Independiente 2:52:45 6:09

16 85 SERGIO RODRIGUEZ PALOMO 44 MASTER A M M SONRISAS Y MONTAÑAS 2:53:37 6:11

17 22 Victor Camara Parreño 39 MASTER A M M  CORRICOLLANO 2:59:18 6:24

18 15 JOTA BLANCO ORTEGA 39 MASTER A M M C*C 2:59:39 6:24

19 80 FRANCISCO RAMOS GOMEZ 42 MASTER A M M CLUB ATLETISMO LA RODA 3:04:35 6:35

20 41 EUGENIO FLORES RUIZ 43 MASTER A M M VICHIS TRAIL 3:07:33 6:41

21 73 Rafael  Noguera Castellanos 43 MASTER A M M PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 3:12:50 6:53

22 34 JUAN MANUEL DE TORO GOMEZ 39 MASTER A M M SONRISAS Y MONTAÑAS 3:12:55 6:53

23 4 Tomas jesus Aguado Sedano 39 MASTER A M M Independiente 3:14:17 6:56

24 16 RAFAEL BRAVO CASERO 35 MASTER A M M tronchacerros 3:16:25 7:00

25 14 BORJA BENAVENTE LEAL 36 MASTER A M M tronchacerros 3:20:36 7:09

26 78 JAVIER PAZ CHAVES 39 MASTER A M M PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 3:22:20 7:13

27 20 DAVID BUSTAMANTE RODRIGUEZ 36 MASTER A M M VICHIS TRAIL 3:22:39 7:14

28 71 RODRIGO NAVAS DELGADO 35 MASTER A M M QUINTO ALIENTO 3:26:10 7:21

29 88 JOSE LUIS  RUDA GARCIA 43 MASTER A M M PHI Grupo Polideportivo 3:33:36 7:37

30 40 AUGUSTO FERNANDEZ FERNANDEZ 42 MASTER A M M Club Los Trotones-Cd Navarrosa-Fisio Fit 3:48:12 8:08

10 JUAN CARLOS ARROYO SANCHEZ 44 MASTER A M M READAPTATE N/P

24 RAUL CAMUÑAS BASTANTE 44 MASTER A M M Independiente N/P

25 BENITO CARMONA REGUILLOS 37 MASTER A M M Club Maratón Quinto Aliento N/P

37 ROBERTO  ESTEVEZ 42 MASTER A M M READAPTATE N/P

43 RAMON GARCIA  ALDARIA 42 MASTER A M M INDEPENDIENTE N/P

51 DAVID  GUTIERREZ RODRIGO 39 MASTER A M M QUINTO ALIENTO N/P

59 Francisco lopera Villarrubia 43 MASTER A M M club deportivo cd ultrafondo de almeria N/P

66 agustin molina santamaria 36 MASTER A M M corricollano N/P

69 JOSE LUIS  MURCIA FUENTES 44 MASTER A M M PHI POLIDEPORTIVO N/P

82 GONZALO REQUENA RIVAS 37 MASTER A M M CD. ASODISAL N/P

95 CARLOS  SANCHEZ MURCIA 39 MASTER A M M PHI POLIDEPORTIVO N/P

28KM MASTER A MASCULINO



  

MADRONATRAIL - 28KM
 12 DICIEMBRE 2021

POS. DORSAL ATLETA EDAD CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

1 9 Santiago Arnes Ramirez 51 MASTER B M M Independiente 2:13:38 4:46

2 83 FRANCISCO JAVIER RIVERA LUCENA 47 MASTER B M M Independiente 2:16:04 4:51

3 23 RICARDO CAMPOS LINARES 48 MASTER B M M corricollano 2:22:18 5:04

4 46 FRANCISCO JAVIER GARCIA MORALES 48 MASTER B M M SONRISAS Y MONTAÑAS 2:33:02 5:27

5 58 MANUEL LEON PEREZ 46 MASTER B M M c.d.los agujetas de Villafranca 2:35:51 5:33

6 11 LUIS FRANCISCO AYUSO SANCHO 47 MASTER B M M MACHURRUNERS 2:44:54 5:53

7 79 JOSE RAUL PERNIAS SANCHEZ 45 MASTER B M M club Sonrisas y Montañas, 2:47:00 5:57

8 17 KIKO BUCIEGAS COTA 47 MASTER B M M CLUB KBC 2:47:00 5:57

9 81 JULIAN ANGEL RAMOS VILLAR 45 MASTER B M M VICHIS TRAIL 2:47:44 5:59

10 18 DAVID  BURGOS MOLINERO 46 MASTER B M M QUINTO ALIENTO 2:53:19 6:11

11 12 MANUEL ANTONIO BARBERO CONEJERO 46 MASTER B M M QUINTO ALIENTO 3:00:34 6:26

12 57 PEDRO LARA NOVELLA 60 MASTER B M M Independiente 3:02:40 6:31

13 89 JAIME RUIZ DE CASTAÑEDA GALLEGO 47 MASTER B M M Independiente 3:05:30 6:37

14 56 ABEL LADERAS MAROTO 54 MASTER B M M extenuacion valdepeñas 3:08:25 6:43

15 74 JOSE VICENTE NOGUERA ESTAÑO 65 MASTER B M M PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 3:12:50 6:53

16 90 FRANCISCO JAVIER RUIZ DE CASTAÑEDA GALLEGO51 MASTER B M M corricollano 3:14:44 6:57

17 84 CELESTINO RIVILLA GARCIA 53 MASTER B M M POZO NORTE 3:16:25 7:00

18 91 LUIS FELIPE RUIZ DE CASTAÑEDA GALLEGO 54 MASTER B M M corricollano 3:16:51 7:01

19 54 JOSE ANGEL JIMENEZ JIMENEZ 52 MASTER B M M CORRICOLLANO 3:17:01 7:02

20 61 JESUS LOPEZ-TERCERO RUIZ DE LA HERMOSA 45 MASTER B M M Independiente 3:17:08 7:02

21 72 JOSE ANTONIO NIETO ROMERO 45 MASTER B M M C*C 3:18:02 7:04

22 53 BENITO HORRILLO CARMONA 45 MASTER B M M Club Maratón Quinto Aliento 3:20:45 7:07

23 60 jose Manuel LOPEZ FERNANDEZ 45 MASTER B M M VICHIS TRAIL 3:22:38 7:14

24 19 SAMUEL BUSTAMANTE RODRIGUEZ 52 MASTER B M M VICHIS TRAIL 3:22:38 7:14

25 97 BASILIO  SERRADILLA BLAZQUEZ 48 MASTER B M M PHI Grupo Polideportivo 3:33:00 7:36

26 98 TONI SERVAN CARRILLO 49 MASTER B M M RUNNIN926 3:33:41 7:37

27 13 JULIAN BASTANTE GONZALEZ 49 MASTER B M M LADO OSCURO 3:36:27 7:43

28 99 ALBERTO A. TEJEIRO PEREZAGUA 48 MASTER B M M BIKILAMANJARO 3:40:42 7:52

29 86 FRANCISCO JAVIER RUANO MUÑOZ 45 MASTER B M M  club de montaña monte cobre trail 3:49:36 8:11

27 CESAR FABIAN CASTRO 45 MASTER B M M Independiente N/P

32 Eugenio Martin De Almadro Ormeño 46 MASTER B M M Independiente N/P

48 JESUS GIL GARCIA 45 MASTER B M M seguro itra equipo kyx Modalidad N/P

75 ANTONIO NUÑEZ GARCIA 59 MASTER B M M CORRICOLLANO N/P

87 JAVIER  RUBIO CALVO (ORGANIZACIÓN) 116 MASTER B M M N/P

28KM MASTER B MASCULINO



  

MADRONATRAIL - 28KM
 12 DICIEMBRE 2021

POS. DORSAL ATLETA EDAD CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

1 70 ROCIO NAVARRO BECERRA 40 MASTER A F F Club Atletismo Membrilla 2:35:49 5:33

2 55 CRISTINA JIMENEZ VALENCIA 48 MASTER B F F Independiente 2:59:30 6:24

3 33 Fátima De la Llave Gonzalez 39 MASTER A F F PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 3:12:50 6:53

4 39 MERCEDES FERNANDEZ CAMACHO 36 MASTER A F F PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 3:20:45 7:10

5 36 NOEMI DUQUE NUÑEZ 45 MASTER B F F CORRICOLLANO 3:21:32 7:11

6 47 ANA ISABEL  GARCIA MUÑOZ 48 MASTER B F F CORRICOLLANO 3:21:32 7:11

7 52 LETICIA HIPOLITO RUIZ 45 MASTER B F F Independiente 3:33:41 7:37

8 67 SUSANA MONTORO MORENO 47 MASTER B F F BIKILAMANJARO 3:40:41 7:52

21 NURIA CALERO GIL 42 MASTER A F F PHI GRUPO POLIDEPORTIVO N/P

28KM GENERAL FEMENINO



  

MADRONATRAIL - 28KM
 12 DICIEMBRE 2021

POS. DORSAL ATLETA EDAD CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

1 39 MERCEDES FERNANDEZ CAMACHO 36 MASTER A F F PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 3:20:45 7:10

21 NURIA CALERO GIL 42 MASTER A F F PHI GRUPO POLIDEPORTIVO N/P

28KM MASTER A FEMENINO



  

MADRONATRAIL - 28KM
 12 DICIEMBRE 2021

POS. DORSAL ATLETA EDAD CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

1 36 NOEMI DUQUE NUÑEZ 45 MASTER B F F CORRICOLLANO 3:21:32 7:11

2 47 ANA ISABEL  GARCIA MUÑOZ 48 MASTER B F F CORRICOLLANO 3:21:32 7:11

3 52 LETICIA HIPOLITO RUIZ 45 MASTER B F F Independiente 3:33:41 7:37

4 67 SUSANA MONTORO MORENO 47 MASTER B F F BIKILAMANJARO 3:40:41 7:52

28KM MASTER B FEMENINO


